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ACTA DE INSTALACIÓN Y EVALUACIÓN CURRICULAR 
PROCESO DE CONTRATACIÓN CAS N° 01 - 2024 � MDSP 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS A 
TIEMPO DETERMINADO 

En el distrito de Samuel Pastor, siendo las 09:00 horas de la mañana, del dia 13 de mayo del 
año 2024, se reúnen en el auditorio de la Municipalidad Distital de Samuel Pastor, el Comité 
Evaluador Encargado de conducir el Proceso de Selección CAS- Temporal, integrada por el 
ing. Joao Leandro Moron Matute, Presidente del Comité, la Sra. Solymar Pacheco León, 
Primer Miembro, y el Mg. Daniel Luciano Gutiérrez Sánchez, Segundo Membro; en 
Cumplimiento a los dispuesto en la Resolución de Alcaldia N° 81 -2024�A- MDSP. 

Seguidamente, el presidente, da la bienvenida a los presentes y se dio apertura y evaluación 
CurriCular de los postulantes, siendo en total de cuarenta y uno (41) expedientes que 
presentaron por mesa de partes a diferentes plazas vacantes de acuerdo con la convocatoria 
materia del presente. 

Luego de una exhaustiva evaluación curicular de cada uno de los postulantes que se 
presentaron por mesa de partes de la Municipalidad Distrital de Samuel Pastor, de acuerdo 
con las bases publicadas, se obtuvo como resultado lo siguiente: 

POSTULANTE 

ROOSEVELT DANIEL 
BARRIOS CONDORI 
HENRY SATURNINO 
GOMEZ VILLALOBOS 

NILTON CÉSAR 
ZEGARRA AVILÉS 

RUDY ALEXANDER 
RAMOS CORNEJO 

(ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR) 

JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN 

JHON ANTHONY 
ANGEL MAYTA 
PASTOR 
KATHERINE 
BRUNELA HUAMANÍ 
MALACHE 

PROCESO CAS N° 01-2024 
EXPERIENCIA FORMACIÓN ESTUDIOS 

18 

20 

18 

15 

15 

15 

JEFE DE OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA 

15 

15 

10 

SUBGERENTE DE EJECUCIÓN COACTIVA 

15 

10 

15 

10 

5 

10 

PUNTAJE 

5 

43 

45 

43 

35 

25 

CONDICIÓNI 
OBSERVACION 

20 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

LABORAL ACADÉMICA COMPLEMENTARIOS 
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12 
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14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

MICAELA ESTEFANY 
ROSSY TAPIA AZANA 
DARWIN FELIPE 
CRUZ CARLOS 

ROCIO NOELIA 
VALDEZ COARI 
YANIRA PATRICIA 
CARLOS MEZA 
ANGELA MARIA 
MIRANDA ROQUE 
LUIS GONZALO 
RODRÍGUEZ 
AVENDAÑNO 
KAREN MAMANI 
CONDORI 
JEITSON ERICK 
ZEGARRA TEJADA 
JESHMENIA 
ROSSYBEL CUTIPA 
VALDIVIA 
ANGELA ANAKAREN 
RONDON ALI 

JHON APAZA 
BAUTISTA 

EDUARDO REY 
SARABIA HUAYAPA 

JHONNY DENNIS 
QQUENTA MAMANI 

HERNAN GUSTAVO 
CH¢VEZ 
VALENZUELA 
ALEXSANDRA 

LAZO 
ALEXIS ZAVALETA 

SUBGERENTE DE GESTIÓN AMBIENTAL 

0 

SUSIE EDITH 
NATHALIE 

10 

0 

ROBERTO GERMAN 
GARCIA GUTIERREZ 

0 

20 

8 

15 

15 

20 

0 

15 

10 

15 

15 

0 

15 

15 

15 

SUBGERENTE DE PROMOCIÓN TURÍSTICA Y AGROPECUARIA 

20 

15 

NO HUB0 POSTULANTES 

15 

10 

SUBGERENTE DE OBRAS PÚBLICAS Y MANTENIMIENTO 

18 

5 

15 

5 

5 

15 

10 

15 

10 

10 

SUBGERENTE DE OBRAS PRIVADAS, HABILITACIÓN URBANA Y CATASTRO 

SUBGERENTE DE EDUCACIÓN, CULTURAY DEPORTES 

10 

8 

10 

5 

25 

5 

5 

30 

20 

25 

25 

25 

43 

38 

0 

38 

SUBGERENTE DE PROMOCIÓN SOCIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

45 

33 

20 

20 

20 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO ADMITIDO 

NO CUMPLE 

APTO 

APTO 

NO ADMITIDO 

APTO 

APTO 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 



24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

FERNÁNDEZ 
CÁCERES 

CARMEN MIRELLA 
VIZCARRA BOZA 

THATIANA 
JACOBETH JACOB0 
CHOQUE 

SUBGERENTE DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS Y SOCIALES 

CARLOS EDUARD0 
LOZANO CORNEJO 
EDWIN FRANCISCO 
FERNANDEZ VILLAR 
BRAYAN ORLAND0 
PASTOR MONROY 
GENRY CUTIPA 
MAMANI 

ELEODORO ANGEL 
RODRIGUEZ DIAZ 

ZOILA FIDELA 
FELIPE ZEBALLOS 
LUIS ANTONIO 
ESPINOZA GRANDA 

ANA CAREN 
HUAMANI YAULL! 
JOANNA NICHOLLE 
TEJADA QUISPE 
NATALY TATIANA 
ZAMALLOA ROSALES 
BILLY ALDAIR 
FLORES SANCHEZ 
DANIELA ASUNTA 
CORZO PRADO 

JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERÍA 

18 

JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD 

15 

18 

18 

JEFE DE LA AGENCIA MUNICIPAL LA PUNTA 

NO HUB0 POSTULANTES 

18 

20 

15 

15 

NO HUBO POSTULANTES 

15 

15 

15 

15 

JEFE OPERATIVO DE SEGURIDAD CIUDADANA 

15 

COTIZADOR 

15 

15 

7 

15 

ENCARGADO DE ARCHIVO DOCUMENTARIO 

15 

10 

SECRETARIA DE ALCALD0A 

10 

5 

10 

10 

40 

35 

43 

43 

38 

45 

40 

30 

15 

APTO 

APTO 

NO ADMITIDO 

NO ADMITIDO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

NO ADMITIDO 

APTO 

NO ADMITIDO 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO ADMITIDO 



38 

39 

40 

4 

VILMA KAROLINA 
CCORPUNA 
INQUILLA 
MIRIAM ELIZABETH 
DUENAS SOTO 

MIUNIGI 

AYLIN FIORELLA 
CORNEJO VILCAZAN 
MARIA ALEJANDRA 
ARAOZ RABELO 

15 15 

SECRETARIA DE GERENCIA 

15 15 5 

35 

*****.* e... 
Solymaracheco Leon 

35 

RECURSS HUiNIANOS 

APTO: Cumple con todos los requisitos solicitados en las bases del proceso de 
selección y contratación, pasa a la siguiente etapa. 

NO ADMITIDO 

NO CUMPLE: No acredita los requisitos del perfil del puesto en la Fase de Evaluación 
Curricular. 

APTO 

NO ADMITIDO: No presenta la documentación obligatoria, ni cumple con las 
formalidades establecidas en las bases del proceso de selección y contratación (no 
fimó ylo no consignó correctamente el número y nombre de la convocatoria CAS a la 
que postuló, otros). 

NO ADMITIDO 

GANADOR: Cumple con aprobar todas las fases del proceso de selección y obtiene el 
puntaje más alto. 

APTO 

ACCESITARIO: Cumple con aprobar todas las fases de la etapa de seleción y se 
ubica en el orden de mérito inmediato siguiente al ganador, el mismo que accederå a 
la vacante concursada en caso de que el virtual ganador no cumpla con suscribir 
contrato dentro de los inco (05) días hábiles posteriores a la publicación del resultado 
final. 

DESCALIFICADO: No obtiene el puntaje minimo aprobatorio en el puntaje final de la 
convocatoria CAS. 

CMONICIPA;IDAD DISTRUAL OE 
SAMUEL PASTOR 

NO SE PRESENTO: El postulante no se presenta a la entrevista por lo tanto queda 
eliminado por no asistir. 

Acto seguido, y no habiendo observación alguna se da por concluida la evaluación curricular. 
Los postulantes que figuran como APTOS, deberán presentarse a la entrevista personal el 
jueves 16 del presente mes, a las 10:00 horas, en el auditorio de la Municipalidad Distrital de 
Samuel Pastor. 

ing. Joap . Mron Natute 

Los postulantes que no se presenten a la hora indicada, automáticamente quedarán 
descalificados y serán considerados como NO SE PRESENTO (NSP), sin opción a 
reconsideración o subsanación. 

Siendo las 10:50 horas del día 13 de mayo del 2024, se dio por terminado el proceso de 
Evaluación Curicular, firmando el acta respectiva, el Comité Evaluador, en señal de 
conformidad. 

Cuno ant 

NIUNICIPLIOAO DISTRITAL OA 
$,4MU. SYOR 

GERENTE CEDAROLLO SOCIAL 
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